СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  08 июня  2017года                                                                              №  11
ст. Понятовка

О   внесении   изменений    в   Решение   Совета
депутатов            Понятовского            сельского
поселения      об     утверждении     «Положения
о     земельном      налоге          на      территории
Понятовского      сельского                   поселения
Шумячского     района   Смоленской   области»

         В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,
    Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          1. Внести в Решение Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об  утверждении положения о земельном налоге на территории Понятовского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 20.03.2015 г. № 5 в редакции от 15.01.2016г.  №1,  от 15.02.2016г.   №3, от 29.11.2016г.   № 24)  следующие изменения:

В статью 10 «Налоговые льготы»  дополнить пунктом 5) следующего содержания:

 «5)  Государственные бюджетные учреждения, созданные Смоленской областью в целях распоряжения объектами государственной собственности Смоленской области».

  2. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношении  возникшие с 01.01.2016г.

3. Настоящее решение  опубликовать  в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения».

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                Н.Б. Бондарева